关于2023-2024年建邺区旅游和体育产业发展
专项资金拟促进项目的公示
根据《建邺区关于推进现代服务业发展若干政策措施》和《建邺区关于促进旅游和体育产业发展若干政策实施细则》等文件精神，建邺区文化和旅游局对各单位申报的项目组织进行了审核和评审，现将拟促进项目名单予以公示，公示时间为2025年1月13日至1月17日。任何单位和个人若对公示有异议,均可在公示期限内，以书面形式向建邺区文化和旅游局提出，并提供加盖单位印章或签署实名和联系方式的反映材料。
联系电话：025-87778333
联系地址：南京市建邺区雨润大街99号建邺区图书馆4楼。

附件：
2023-2024年建邺区旅游和体育产业发展专项资金拟促进项目公示名单

建邺区文化和旅游局
2025年1月10日

附件：
[bookmark: _GoBack]2023-2024年建邺区旅游和体育产业发展专项资金拟促进项目公示名单
	序号
	项目类型
	项目名称
	项目单位
	金额
（万元）

	1
	引进新型会奖旅游项目类
	2023中国人寿新品推介及客户答谢活动
	南京鼎正酒店有限公司
	3

	2

	第三届全国土壤修复大会
	南京青奥城建设发展有限责任公司国际青年会议酒店
	3

	3

	2024年全国行星科学大会
	南京青奥城建设发展有限责任公司国际青年会议酒店
	3

	4

	中国土壤学会第十五次会员代表大会暨土壤健康与人类未来学术研讨会
	南京青奥城建设发展有限责任公司国际青年会议酒店
	3

	5

	2024中国医师协会介入医师年会
	南京青奥城建设发展有限责任公司国际青年会议酒店
	3

	6

	第十六届饭店采购供应商年会
	南京青奥城建设发展有限责任公司国际青年会议酒店
	3

	7
	举办大型演唱会、音乐节和体育赛事类

	邓紫棋I AM GLORIA世界巡回演唱会-南京站
	江苏东盛演艺有限公司
	10

	8

	告五人第一次新世界巡回演唱会【宇宙的有趣AROUND THE NEW WORLD】-南京站
	江苏东盛演艺有限公司
	2

	9

	五月天2023「好好好想见到你」南京演唱会
	江苏东盛演艺有限公司
	10

	10

	2024杨千嬅MY TREE OF LIVE世界巡回演唱会-南京站
	江苏东盛演艺有限公司
	2

	11

	2024周华健【少年侠客】巡回演唱会-南京站
	江苏东盛演艺有限公司
	2

	12

	2024李宗盛「有歌之年」巡回演唱会-南京站
	江苏东盛演艺有限公司
	2

	13

	2023当我们谈论爱情-梁静茹世界巡回演唱会 南京站
	江苏东盛演艺有限公司
	2

	14

	2024周兴哲0dyssey（旅程）巡回演唱会-南京站
	江苏东盛演艺有限公司
	2

	15

	林俊杰《JJ20巡回演唱会》
	江苏中奥国际体育文化传媒有限公司
	2

	16

	林俊杰《JJ20世界巡回演唱会》-南昌站
	江苏中奥国际体育文化传媒有限公司
	6

	17

	抖音美好星球音乐节
	江苏中奥国际体育文化传媒有限公司
	2

	18

	南昌张韶涵世界巡回演唱会
	江苏中奥国际体育文化传媒有限公司
	2

	19

	陶喆Soul Power巡回演唱会-南京站
	江苏中奥国际体育文化传媒有限公司
	2

	20

	2024周深9.29Hz巡回演唱会南京站
	江苏中奥国际体育文化传媒有限公司
	2

	21
	举办文化旅游体育特色
品牌活动类
	河西中央公园消费节“邺游会”活动
	河西中央公园消费节“邺游会”活动
	40.96

	22

	2023年第一届南京江豚音乐节
	南京汇特影视创意产业有限公司
	100

	23

	2024年第二届南京江豚音乐节
	南京汇特影视创意产业有限公司
	100

	24

	2024南京半程马拉松
	南京善跑体育科技有限公司
	100